sytuacja ekonomiczna i finansowa umożliwia realizację przedmiotu zamówienia. Ocena spełnienia 

tego warunku nastąpi na podstawie złożonego wraz z ofertą oświadczenia w sprawie spełniania 

warunków udziału w postępowaniu Załącznik nr 3 do Zapytania. 

2. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w kwocie 2 500,00 zł (dwa tysiące pięćset 

złotych) najpóźniej w terminie zgodnym z terminem składania ofert. 

3. Wadium wnosi się na cały okres związania ofertą.  

4. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:  

a) w pieniądzu przelewem na konto Zamawiającego.